DEFERIDO
Camara  Municipal de Sarapui

Ema  /011  /29021

17) 	 amar-) ---- resi me da C^ 	•

Robson  de Araújo
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 368/2021
Autoria:  Robson  de Araujo

Sessão Ordinária: 2 1 /04/ 2 1

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar
melhorias na estrada que liga os Bairros Faxinal e Cabagais, com a
limpeza dos barrancos, passagem da máquina  patrol  e
pedregulhamento. Fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois a referida estrada se encontra
com muitas valetas/ buracos e em dias de chuva fica intransitável,
dificultando assim aos moradores que precisam trabalhar e dependem
da estrada.

Sala das Sessões
Em, 19 de abril de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

DEFERI DO

Camara  Municipal de Sarapui
Em. I IO-'/

AAA

111111101'

oura;

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

En-16)  /04/ terz.k

Estado de  Sao  Paulo
Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  wvvw.camarasarapui.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi

A 41  CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui

Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Ern,Q. 1 Oki /%1C2.1

President•  da  Camara

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4